
TOPCIMENT-MIKROSEMENTIN
HOITO- JA PUHDISTUSOHJE

Mikrosementti saavuttaa halutun kovuuden ja kemiallisen kestävyyden kuukauden kuluttua
TopSealer®-lakan levityksestä. Näin ollen muutaman ensimmäisen viikon aikana on
noudatettava varovaisuutta, jotta vielä kovettuva mikrosementti ei vaurioidu.

Kaksi päivää TopSealer®-lakan levittämisen jälkeen mikrosementtilattialla voi kävellä varoen
ja viikon kuluttua normaalisti.  Älä peitä pintoja kahden ensimmäisen viikon aikana. Älä siis
esimerkiksi levitä mattoja lattialle tai ripusta tauluja seinille. Ensimmäisen viikon aikana
pinnoitetta ei tule puhdistaa eikä kastella, eli on syytä olla erityisen tarkkana, ettei siihen
roisku nestettä.

Mikäli epäröit, miten mikrosementtiä tulisi käsitellä, kysy rohkeasti lisää meiltä.  
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On erittäin tärkeää, että mikrosementin asentamisesta on kulunut
vähintään kaksi viikkoa ennen sen ensimmäistä puhdistamista.

MIKROSEMENTIN HOITO

MIKROSEMENTIN PUHDISTUS

Mikrosementti sopii erinomaisesti myös
märkätiloihin. On kuitenkin suositeltavaa välttää
jatkuvaa kosketusta veden tai kosteuden kanssa.
Esimerkiksi märkiä pyyhkeitä ei tule jättää
mikrosementtipinnalle lojumaan. 

Mikrosementtipinta kannattaa pitää puhtaana kivistä
tai hiekasta, koska ne voivat naarmuttaa pintaa. 

Mikrosementin puhdistukseen suosittelemme
erityisesti tähän tarkoitukseen kehitettyjä tuotteita:
Ecoclean Basic ja Ecoclean Pro.

Ecoclean Basic on ekologinen puhdistusaine
kotikäyttöön. Sekoita puhdistusainetta veteen
pakkauksen ohjeen mukaisesti. Käytä pinnan
puhdistamiseen moppia tai kosteaa liinaa. Ecoclean
Pro on ekologinen puhdistusaine, joka sopii erityisen
hyvin vaikean ja sitkeän lian puhdistamiseen. Tätä
tuotetta ei laimenneta veteen, vaan se suihkutetaan
suoraan puhdistettavalle pinnalle ja sen annetaan
vaikuttaa muutaman minuutin ajan, jonka jälkeen
ylimääräinen tuote poistetaan kostealla liinalla.

Vältä painavien esineiden vetämistä
mikrosementtipintaa pitkin. Noudata erityistä
varovaisuutta, kun siirrät huonekaluja: älä koskaan
vedä tai raahaa niitä pintaa pitkin.

On suositeltavaa käyttää huonekalujen jalkojen alla
pehmusteita, jotta mikrosementti ei naarmuunnu. 

Mikrosementin puhdistukseen voi käyttää myös
muita pH-neutraaleja puhdistustuotteita, mutta sitä
ei tule puhdistaa liian aggressiivisilla tuotteilla, kuten
kloorilla, valkaisuaineella, ammoniakilla tai sellaisilla
saippuoilla tai pesuaineilla, joiden pH ei ole
neutraali.

On erittäin tärkeää, että puhdistusainetta ei jätetä
mikrosementtipinnalle liian pitkäksi aikaa, jotta se ei
vahingoita pinnan suojakerrosta. 

Jos pinnalle roiskuu nestettä, kuten kahvia tai viiniä,
se tulee poistaa välittömästi.

MIKROSEMENTIN
SÄÄNNÖLLINEN
HUOLTO

Valmistaja suosittelee lakkapinnan
uusimista tai huoltamista 2 vuoden
välein – etenkin märkätiloissa.
Mikäli lakkapinta on vaurioitunut
tai huomaat mikrosementin
tummuvan kastuttuaan, ole
välittömästi yhteydessä
asennusliikkeeseen. 

Mikrosementin ei ole tarkoitus
kastua, vaan pintalakan tulisi
pitää pinta aina samanlaisena.
Mikäli mikrosementtiin pääsee
jotain muita aineita, esimerkiksi
pesuaineita, tulevat ne värjäämään
mikrosementtiä.

Suosittelemme mikrosementtipinnoitteiden säännöllistä huoltoa akryylivahoilla pinnoitteen suojakerroksen
ylläpitämiseksi. Ceraciment on tuote, joka vahvistaa pinnoitteen kovuutta ja luonnollista kiiltoa. Vahaustiheys
riippuu pinnoitteen käytöstä ja ominaisuuksista – kysy meiltä lisää!

Suosittelemme Ceraciment Basic -tuotetta kotikäyttöön ja ammattilaiskäyttöön Ceraciment Pro -tuotetta. Toisten
akryylivahojen suhteen emme voi taata samaa lopputulosta.

MIKROSEMENTIN KÄYTTÖÖNOTTO


